
ZARZĄDZENIE N R ^  72018 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia id. września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu obowiązkowych badań lekarskich 
i szczepień dla kandydatów na studia oraz studentów 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, Procedury 
postępowania przy obowiązkowych badaniach lekarskich 
i szczepieniach w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym, ulotki 
informacyjnej Jak zapobiegać chorobom zakaźnym w trakcie 
studiów medycznych -  ulotka informacyjna dla kandydatów 
i studentów WUM, Wzorów skierowań na badania lekarskie 
i szczepienia oraz Wykazu badań sanitarno-epidemiologicznych.

Na podstawie § 54 ust. 1 i 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Wprowadza się na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym:
1) „Regulamin obowiązkowych badań lekarskich i szczepień dla kandydatów na studia oraz 

studentów Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”, w brzmieniu załącznika nr 1 
do niniejszego zarządzenia;

2) „Procedurę postępowania przy obowiązkowych badaniach lekarskich i szczepieniach w 
Warszawskim Uniwersytecie Medycznym”, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia;

3) Ulotkę informacyjną „Jak zapobiegać chorobom zakaźnym w trakcie studiów medycznych 
-  ulotka informacyjna dla kandydatów i studentów WUM”, w brzmieniu załącznika nr 3 
do niniejszego zarządzenia;

4) „Wzory skierowań na badania lekarskie i szczepienia”, w brzmieniu załącznika nr 4 
do niniejszego zarządzenia;

5) „Wykaz badań sanitarno-epidemiologicznych”, w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2 .

1. Traci moc Zarządzenie nr 68/2010 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 2 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu obowiązkowych badań 
lekarskich i szczepień dla kandydatów na studia oraz studentów Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego.

2. Traci moc Zarządzenie nr 69/2010 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 
z dnia 2 sierpnia 2010 r. w sprawie wprowadzenia Procedury postępowania przy 
obowiązkowych badaniach lekarskich i szczepieniach w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym (z późń. zm.).

c L
§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


